
UCHWAŁA NR  XXXIII / 214/ 2009 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 lipca 2009 roku. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej  
p.w. Św. Mikołaja Biskupa w Skokach na prace konserwatorskie, restauratorskie  
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym  
na obszarze Powiatu Wągrowieckiego. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 77 pkt 11 i art. 81 
ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. 
Nr 162, poz. 1568, ze zm.) oraz § 7 uchwały nr XV/88/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. 
Nr 8, poz. 204 ze zm.) zmienionej uchwałą nr XX/120/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 28 maja 2008 roku oraz uchwałą nr XXIX/180/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 25 marca 2009 roku 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Z budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2009 roku udziela się dla  Parafii Rzymsko – 
Katolickiej p.w. Św. Mikołaja Biskupa w Skokach dotacji celowej w wysokości 12.000,00zł 
na „Odtworzenie 6 drewnianych okien korpusu głównego Kościoła  
p.w. Św. Mikołaja Biskupa w Skokach” wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 
1162/A na podstawie decyzji z dnia 16 lipca 1970 roku.  
 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Wągrowieckim a Parafią Rzymsko – Katolickiej p.w. Św. Mikołaja Biskupa  
w Skokach. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
_______________________________ 

/Krzysztof Migasiewicz/ 
 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXIII /214/ 2009  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 lipca 2009 roku. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej  
p.w. Św. Mikołaja Biskupa w Skokach na prace konserwatorskie, restauratorskie  
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym  
na obszarze Powiatu Wągrowieckiego. 
 

Postanowienia § 7 ust. 1 Uchwały Nr XV/88/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego, nakładają na Radę Powiatu 

Wągrowieckiego obowiązek podjęcia odrębnej uchwały w sprawie przyznania dotacji  

z budżetu Powiatu Wągrowieckiego na w/w cel w danym roku kalendarzowym. 

Przedmiotowa uchwała oznacza nie tylko potrzebę zapewnienia przez Powiat Wągrowiecki 

właściwej i skutecznej ochrony konserwatorskiej zabytków, będących świadectwem historii 

naszego powiatu, ale także realizację zasad jawności w zakresie wykonywania zadań 

publicznych, oraz stanowi dla władz Powiatu Wągrowieckiego podstawę do dysponowania 

środkami publicznymi.  

 

 


